
UCHWAŁA NR XXII/162/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala  co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 49.387.633,07 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        48.000.270,93  zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     1.387.362,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 50.309.620,08 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      47.814.848,02 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   2.494.772,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągnietych pożyczek i kredytów. 
4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  

1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
494.831,08 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego: 
1) spłaty pożyczek w kwocie  668.223,64 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 766 197,00 11 726 003,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

7 884 515,00 7 844 321,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 884 515,00 7 844 321,00

49 037 406,38 48 997 212,38Razem: -40194,00

75801 -40194,00

2920 -40194,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-40194,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/162/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 136 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

118 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 15 000,00

Izby rolnicze 13 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 13 000,00

Transport i łączność 2 217 107,91

Drogi publiczne gminne 955 417,57

Zakup usług remontowych 88 624,00

Różne rozliczenia 181 790,82

Rezerwy ogólne i celowe 175 790,82

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Oświata i wychowanie 13 758 769,23

Dowożenie uczniów do szkół 670 000,00

Zakup usług pozostałych 670 000,00

Ochrona zdrowia 180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 30 000,00-15000,00

-15000,00 165 000,00

-15000,00 132 000,00

-40194,00 629 806,00

-40194,00

851

629 806,00

4300

80113

4300

85154

12000,00

15000,00

15000,00

-40194,00

15000,00

12000,00

3000,00

12000,00

-15000,00

3000,00

-12000,00

-15000,00

801

4210

758

75818

4270

60016 967 417,57

85 000,00

13 718 575,23

196 790,82

190 790,82

100 624,00

16 000,00

2 229 107,91

0,00

16 000,00

124 500,00

103 500,00

2850

600

010

6230

01030

01010

Dział Rozdział Paragraf

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020  rok

Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/162/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 1



49 959 393,39 -40194,00 49 919 199,39Razem:

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 115 000,00 - 15 000,00

01010 115 000,00 - 15 000,00

6210 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

600 2 068 772,06 0,00

60014 1 217 978,49 0,00

6620 1 217 978,49 0,00

1 217 978,49 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje
- Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku
Cetuń-Rosocha-Polanów

0,00

1 217 978,49

1 217 978,49

2 068 772,06

1 217 978,49

100 000,00

100 000,00

0,00

Po zmianie

100 000,00

100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

Dofinansowanie kosztów inwestycji służacych
ochronie środowiska- budowa studni i przydomowych
oczyszczalni

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Rozdzielcza sieć wodociągowa relacji Dzikowo-
Wietrzno wraz z przyłączami - I etap

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/162/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 1



60016 850 793,57 0,00

6050 850 793,57 0,00

850 793,57 0,00

630 50 000,00 0,00

63095 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

700 6 000,00 0,00

70005 6 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

750 120 000,00 0,00

75023 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

754 30 000,00 0,00

75495 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

801 16 500,00 0,00

80103 16 500,00 0,00

6050 16 500,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Wykonanie  monitoringu wokół zbiornika wodnego
przy ul. Wolności w Polanowie 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i remont dachu Urzędu Miejskiego w
Polanowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

Zakup działki niezabudowanej  o nr 56/7 obręb
Chocimino

Administracja publiczna

30 000,00

16 500,00

30 000,00

16 500,00

16 500,00

30 000,00

30 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

50 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

850 793,57

850 793,57

50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji na budowę placów zabaw
w gminie Polanów

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szlaków kajakowych na rzekach Wieprzy i
Grabowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Zacisze w Polanowie- poprawa

Turystyka

Drogi publiczne gminne 850 793,57

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 2



16 500,00 0,00

852 43 500,00 0,00

85295 43 500,00 0,00

6050 43 500,00 0,00

43 500,00 0,00

921 10 000,00 0,00

92109 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 50 000,00 0,00

92695 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

2 509 772,06 - 15 000,00Razem 2 494 772,06

50 000,00

Budowa otwartej strefy aktywności w Polanowie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II  w Żydowie  na
świetlicę wiejską.

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA
przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na dzienny Dom
Seniora.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dotyczącej  adaptacji  części budynku Szkoły
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny  ps. INKA
przy ul. Wolności 14  w Polanowie  na oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

50 000,00

10 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

43 500,00

43 500,00

43 500,00

43 500,00

16 500,00

Id: A61A4D36-0DDF-4214-A42F-92BA395A4FD8. Podpisany Strona 3




